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Resultados

Informacion del evento KING OF BRNO 600cc
Circuito Brno
Fecha 06/09/2022
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 208
Mejor tiempo del evento 02:14.446
Media del dia 02:21.559
Pilotos en grupo B 57
Mejor tiempo grupo B 02:19.746
Tiempo medio grupo B 02:22.377
Pilotos en grupo A 50
Mejor tiempo grupo A 02:14.446
Tiempo medio grupo A 02:16.692
Pilotos en grupo C 49
Mejor tiempo grupo C 02:21.896
Tiempo medio grupo C 02:24.440
Pilotos en grupo D 46
Mejor tiempo grupo D 02:29.425
Tiempo medio grupo D 02:29.425
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Passuelloandrea A 02:14.446 [ 02:14.446 | 00:00.000 | 00:07.113 | 00:00.000 | 00:02.245 4
Bergamontistefano [ A 02:14.644 [ 00:00.197 | 00:00.197] 00:06.915| 00:00.197 [ 00:02.048 4
Galemarko A 02:15.718 [ 00:01.074 | 00:01.272| 00:05.841 | 00:01.272 | 00:00.973 4
Resnikblaz A 02:16.903 [ 00:01.184 | 00:02.457| 00:04.656 | 00:02.457 | 00:00.211 4
Nusdorferjan A 02:19.085 [ 00:02.182 | 00:04.639| 00:02.474 | 00:04.639 | 00:02.393 4
Grassimirko A 02:19.355 [ 00:00.269 | 00:04.908 | 00:02.204 | 00:04.908 | 00:02.662 3
Kaluzamatjaz B 02:19.746 [ 00:00.391 | 00:05.300 | 00:01.813 | 00:00.000 | 00:02.631 4
Bergamin405enrico [ B 02:20.481 [ 00:00.735| 00:06.035] 00:01.078 | 00:00.735 | 00:01.896 4
Krcaraleksander B 02:20.532 [ 00:00.050 | 00:06.085] 00:01.027 | 00:00.785 | 00:01.845 4
Mehlmaueranze B 02:20.668 | 00:00.136 | 00:06.222 | 00:00.890 | 00:00.922 | 00:01.708 4
Hrnicdenis B 02:20.733 | 00:00.064 | 00:06.287 ] 00:00.826 | 00:00.986 | 00:01.644 4
Lorenzjakob B 02:20.906 [ 00:00.173 | 00:06.460 | 00:00.652 | 00:01.160 | 00:01.470 4
Podgrajsekvili C 02:21.896 [ 00:00.989 | 00:07.449 | 00:00.336 | 00:00.000 | 00:02.544 4
Rakblaz B 02:22.120 [ 00:00.224 | 00:07.674 | 00:00.560 | 00:02.374| 00:00.257 4
Pecelintilen B 02:22.459 [ 00:00.339] 00:08.013 ] 00:00.900 | 00:02.713 | 00:00.082 4
Bassomarco C 02:23.024 | 00:00.564 | 00:08.577 | 00:01.464 | 00:01.128 | 00:01.416 4
Berglesluka B 02:23.409 [ 00:00.385| 00:08.962| 00:01.849 | 00:03.662 | 00:01.031 4
Vukovicdarijo B 02:24.981 [ 00:01.571 | 00:10.534 | 00:03.421 | 00:05.234 | 00:02.603 4
Karlinrobi B 02:25.886 [ 00:00.904 | 00:11.439| 00:04.326 | 00:06.139 | 00:03.508 4
Zovicalan C 02:26.254 [ 00:00.368 | 00:11.807 | 00:04.694 | 00:04.358 | 00:01.813 4
Bertuzzipierino C 02:26.587 | 00:00.333 | 00:12.141| 00:05.027 | 00:04.691 | 00:02.147 4
Oggiansina B 02:26.604 [ 00:00.016 | 00:12.158| 00:05.044 | 00:06.858 | 00:04.226 4
Mulinarismichele D 02:29.425 | 00:02.821 ] 00:14.979 ] 00:07.866 [ 00:00.000 | 00:00.000 4
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